
IL PRESIDENTE 

 

Introduce il punto all’ODG ad oggetto: “Approvazione Programma Triennale OO.PP. 2019-2021 ed 

elenco annuale 2019”, affermando che è stato depositato agli atti un emendamento proposto dai 

consiglieri di maggioranza, che si allega al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale. 

Passa, dunque, la parola al consigliere Lima che illustra l’emendamento, dando atto che sullo stesso 

sono stati espressi i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile. 

 

A questo punto il Presidente, dato atto dell’assenza di interventi, mette ai voti l’emendamento che 

viene approvato all’unanimità:  

 

Votanti n. 10 

Favorevoli n. 10 

Contrari n. 0 

Astenuti n. 0. 

 

Successivamente, il Presidente mette ai voti la proposta così come emendata, che viene approvata 

all’unanimità: 

 

Votanti: n. 10 

Favorevoli: n. 10 

Contrari: n. 0 

Astenuti: n. 0 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto l’esito della superiore votazione, proclamato dal Presidente; 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in materia, l’allegato Programma 

Triennale delle OO.PP. 2019-2021 e l’elenco annuale 2019. 

 

La seduta è chiusa alle ore 21:30. 
 


